PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             “15”  августа 2016  г.
                                                                                          №8/5

О создании комиссии по проведению продаж муниципального имущества сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

Руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ, во исполнение решения  Совета сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 15.08.2016 г. № 15/94 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Асяновский  сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на  2016 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать
комиссию по проведению продаж муниципального имущества сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в составе:

Председателя комиссии-

Калимуллин Р. Р.  - глава  сельского поселения   Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район РБ;

Заместителя председателя комиссии-

Зиннатуллин И. М.    – заместитель главы администрации муниципального района Дюртюлинский район РБ – начальник управления сельского хозяйства;

Секретаря комиссии –

Нурисламова Л. В.  - заведующая сектором по имущественным вопросам комитета по управлению собственностью Министерства  земельных и имущественных отношений Республики  Башкортостан по Дюртюлинскому району и г. Дюртюли (по согласованию);

Члены комиссии-

 Садриев М.М.       - председатель комитета по управлению собственностью Министерства земельных и   имущественных отношений  Республики Башкортостан по Дюртюлинскому району и г. Дюртюли(по согласованию);

Мустафина А. Ж.  - ведущий специалист-эксперт комитета по  управлению  собственностью Министерства земельных  и   имущественных отношений Республики         Башкортостан по Дюртюлинскому району и г. Дюртюли (по согласованию);

Юсупова Ю.  А.  - управляющий делами администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан;

Акмалиев Р.М – депутат сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан;

Глава сельского поселения                                                 Р.  Р. Калимуллин